
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Президиума Киясовского районного Совета депутатов 
 
 

 

17 августа 2015 года                                                                                                   № 218 

с. Киясово 

 

 

 

О представлении к награждению Благодарностью  

Министерства сельского хозяйства Российской Федерации 

 
 

Рассмотрев ходатайства сельскохозяйственного производственного кооператива 

«Киясовский», свинокомплекса «Киясовский» общества с ограниченной ответствен-

ностью «Восточный» о представлении отдельных работников к награждению Благо-

дарностью Министерства сельского хозяйства Российской Федерации, в соответствии 

с п.2 ст.23, п.19 ст.25 Устава муниципального образования «Киясовский район» Пре-

зидиум районного Совета депутатов  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Предложить Министру сельского хозяйства и продовольствия Удмуртской Рес-

публики А.А. Прохорову представить к награждению Благодарностью Министерства 

сельского хозяйства Российской Федерации за многолетний добросовестный труд в 

сельскохозяйственном производстве: 

- Герееву Лидию Макаровну, заведующую центральным складом сельскохозяй-

ственного производственного кооператива «Киясовский»; 

 - Глухову Антониду Аркадьевну, оператора по ветеринарной обработке живот-

ных 5 разряда свинокомплекса «Киясовский» общества с ограниченной ответственно-

стью «Восточный»; 

- Тукаеву Зою Анатольевну, зоотехника зоотехнической службы свинокомплекса 

«Киясовский» общества с ограниченной ответственностью «Восточный».  

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                    А.В.Максимов 

 

 


